
   

 
 

Lario Reti Holding S.p.A. 
 

    Azienda certificata ISO 9001:2015 

 

Casella Postale n. 318 Lecco Centro  –  23900 Lecco 

Capitale Sociale € 42.810.322 interamente versato 

Codice Fiscale  –  Partita I.V.A. e Registro Imprese C.C.I.A.A. di Lecco n° 03119540130  –  REA LC-307531 

Sito web: www.larioreti.it  –  E-mail: info@larioreti.it  –  Pec: segreteria@larioretipec.it  –  Fax: 0341.469870 
 

Sede legale: |Lecco – via Fiandra, 13 – 23900 
 

 

Riferimenti telefonici: |Centralino: 0341.359.111 |Servizio Clienti: 800.085.588 |Pronto Intervento: 800.894.081 
 

v0
4

_1
6

1
0

2
0

 

 

PROROGA DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA 

PROGETTAZIONE, DELL’IMPLEMENTAZIONE E DELLA 

MANUTENZIONE DI BASE ED EVOLUTIVA DI UN’ENTERPRISE DATA 

PLATFORM IN LARIO RETI HOLDING 
INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA NEL CONTESTO DELL’INIZIATIVA NEXT GENERATION EU CON 

CODICE PNRR M2C4-I4.2_058 INCLUSO NEL “PROGETTO PER LA RIDUZIONE DELLE PERDITE NELLE RETI DI 

DISTRIBUZIONE DELL’ACQUA, COMPRESA LA DIGITALIZZAZIONE E IL MONITORAGGIO DELLE RETI, IN PROVINCIA 

DI LECCO – PNRR M2C4-I4.2”  CUP:G52E22000020002– ID:350 

 

ID SINTEL: 171218416  

Numero Gara: 9176059  

Numero CIG: 9913050BA3 

 
 

Si comunica che, a seguito di richiesta da parte di alcuni operatori economici, considerato il 

periodo in corso (mese di agosto), viene PROROGATA la data di scadenza per la 

presentazione delle offerte. 

 

Di seguito le nuove date: 
 

DATA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: 28/08/2023 ore 12:00 

 

DATA APERTURA OFFERTE: 28/08/2023 ore 13:30  

Si precisa sin d’ora che per permettere l’aggiudicazione della gara secondo le tempistiche del 

PNRR la società: 

- Non potrà concedere altre proroghe; 

- Alla data indicata di apertura delle offerte amministrative la Stazione Appaltante si 

avvarrà dell’”inversione procedimentale” di cui all’art 133, comma 8 del D.Lgs. 

50/2016 e s.m.i , esaminando le offerte tecniche ed economiche prima della verifica 

della documentazione amministrativa (DGUE e requisiti di partecipazione).  

 



 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Lario Reti Holding S.p.A. 

 

pag. 2 

- Il controllo sull’assenza dei motivi di esclusione e dei requisiti amministrativi avverrà solo 

in capo all’Aggiudicatario. 

- La Stazione Appaltante garantisce, ai sensi dell’art. 133 comma 8 d.Lgs. 50/2016 e 

s.m.i. che la verifica dell'assenza di motivi di esclusione e il rispetto dei criteri di 

selezione verrà effettuata in maniera imparziale e trasparente. 

- Verranno verificati in sede di gara, per tutti i concorrenti, soltanto i seguenti documenti 

amministrativi: Allegato 1 – Domanda di partecipazione, Allegato 5 – Patto di integrità,  

il passOE, il pagamento del contributo in favore dell’Autorità.  

 

Gli operatori economici interessati a partecipare dovranno inviare all’indirizzo 

gare@larioreti.it entro il giorno 28/0/2023 ore 13:00 i seguenti dati: 

Nominativo della persona che assisterà all’apertura delle offerte e copia 

documento d'identità; 

Indirizzo e-mail al quale verrà inviato invito per la videoconferenza; Numero di 

cellulare; 

In caso di delegato: delega firmata dal legale rappresentante e carta d’identità 

del delegato. 

 

Si precisa che sono da ritenersi valide le offerte finora caricate in 

piattaforma dagli operatori economici. 
 

 

Lecco, 04 agosto 2023     

Il Responsabile del Procedimento 

       per la fase di affidamento      

                  F.to Alessandra Besana  
 
 
 

mailto:gare@larioreti.it

